
2a Giornata fascia B concentramento C Foglio n. 1
12/02/2023

Risultati completi

200 Stile Libero - Assoluti Femmine
Schio, Domenica 12/02/2023 ore 15:00
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m 100m 150m FINALE Punti

1 MASCOTTO GLORIA 2008 GISITA
 

 30.87  01:03.92
33.05

 01:38.02
34.10

02:12.02
34.00

2 STEVAN NOEMI 2007 FONDAZIONE BENTEGODIITA
 

 31.05  01:04.72
33.67

 01:39.77
35.05

02:15.51
35.74

3 ZAMBELLI MATILDE 2008 FONDAZIONE BENTEGODIITA
 

 31.51  01:05.86
34.35

 01:40.60
34.74

02:15.72
35.12

4 PIRAN MARGHERITA 2009 GISITA
 

 31.46  01:06.51
35.05

 01:41.31
34.80

02:16.08
34.77

5 CASAROTTI MARTINA 2006 FONDAZIONE BENTEGODIITA
 

 32.04  01:06.74
34.70

 01:42.14
35.40

02:16.37
34.23

6 PARISOTTO SOFIA 2006 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVAITA
 

 31.52  01:06.20
34.68

 01:41.92
35.72

02:17.08
35.16

7 LAGHETTO MARTA 2009 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVAITA
 

 31.19  01:06.30
35.11

 01:42.35
36.05

02:18.02
35.67

8 AVESANI GAIA 2007 FONDAZIONE BENTEGODIITA
 

 31.73  01:06.52
34.79

 01:42.62
36.10

02:18.17
35.55

9 TRENTIN ANGELICA 2007 FONDAZIONE BENTEGODIITA
 

 31.97  01:06.89
34.92

 01:42.86
35.97

02:18.48
35.62

10 GROTTO FRANCESCA 2007 CIRCOLO NUOTO UISPITA
 

 31.74  01:07.31
35.57

 01:43.20
35.89

02:18.50
35.30

11 PELLICARI GIULIA 2006 FONDAZIONE BENTEGODIITA
 

 31.86  01:06.59
34.73

 01:43.15
36.56

02:18.81
35.66

12 FADINI MARIA BEATRICE 2008 LEOSPORT ITA
 

 32.05  01:06.87
34.82

 01:42.81
35.94

02:19.03
36.22

13 LLANAJ CHIARA 2007 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVAITA
 

 32.87  01:08.16
35.29

 01:44.16
36.00

02:19.19
35.03

14 TISO VERONICA 2008 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVAITA
 

 32.09  01:07.98
35.89

 01:43.98
36.00

02:19.42
35.44

15 PESSINA GIADA 2007 FONDAZIONE BENTEGODIITA
 

 31.98  01:07.42
35.44

 01:44.32
36.90

02:19.60
35.28

16 PIOVAN MARIA VITTORIA 2006 LEOSPORT ITA
 

 32.45  01:07.03
34.58

 01:43.52
36.49

02:19.98
36.46

17 FRANCO AURORA 2007 FONDAZIONE BENTEGODIITA
 

 31.62  01:06.76
35.14

 01:43.36
36.60

02:20.20
36.84

18 PAGANI GIORGIA 2009 TEAM SPORT ISOLAITA
 

 32.48  01:08.72
36.24

 01:45.40
36.68

02:21.12
35.72

19 BAZZOCCHI EMMA 2008 CITTA' SPORT VICENZAITA
 

 32.63  01:08.09
35.46

 01:45.02
36.93

02:21.27
36.25

20 ZHUO XINRU MELISSA 2007 FONDAZIONE BENTEGODICHN
 

 32.53  01:08.66
36.13

 01:46.41
37.75

02:24.36
37.95

21 BIELLO AMEDEA VITTORIA 2009 FONDAZIONE BENTEGODIITA
 

 32.62  01:09.71
37.09

 01:47.58
37.87

02:24.77
37.19

22 CHERRADI KHADIJA 2009 LEOSPORT ITA
 

 33.83  01:11.53
37.70

 01:49.09
37.56

02:25.06
35.97

23 DE SILVESTRI CATERINA 2010 Team Verona ASDITA
 

 32.47  01:09.53
37.06

 01:48.37
38.84

02:25.22
36.85

24 MONTE SOFIA 2009 LEOSPORT ITA
 

 34.13  01:10.74
36.61

 01:48.91
38.17

02:25.29
36.38

25 PIANA MADDALENA 2001 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNIITA
 

 33.79  01:10.81
37.02

 01:48.81
38.00

02:26.13
37.32

26 COSTA SOFIA 2010 LEOSPORT ITA
 

 35.06  01:12.28
37.22

 01:49.65
37.37

02:26.36
36.71

27 LOBBA ILARIA 2009 GISITA
 

 33.11  01:11.61
38.50

 01:50.06
38.45

02:26.73
36.67

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


2a Giornata fascia B concentramento C Foglio n. 2
12/02/2023

Risultati completi

28 CONTI ANNA 2007 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVAITA
 

 33.06  01:10.69
37.63

 01:49.37
38.68

02:27.16
37.79

29 RAMPIN ISABELLA 2010 AQUAPOLISITA
 

 33.62  01:11.15
37.53

 01:51.21
40.06

02:27.62
36.41

30 COSTA MIRIAM 2010 LEOSPORT ITA
 

 35.17  01:12.73
37.56

 01:51.35
38.62

02:28.11
36.76

31 SANTI VITTORIA 2009 AQUAPOLISITA
 

 32.87  01:10.80
37.93

 01:50.98
40.18

02:28.67
37.69

32 BONVICINI GIULIA 2010 Team Verona ASDITA
 

 33.96  01:12.43
38.47

 01:51.84
39.41

02:30.37
38.53

33 VIVODA VERONICA 2010 SWIMMING VICENZAITA
 

 35.79  01:14.09
38.30

 01:53.10
39.01

02:31.08
37.98

34 FUSARI SOFIA 2010 LEOSPORT ITA
 

 34.66  01:13.02
38.36

 01:52.55
39.53

02:31.50
38.95

35 LIEVORE CHIARA STELLA 2010 GISITA
 

 35.52  01:14.79
39.27

 01:54.25
39.46

02:32.11
37.86

36 FERRARO EMMA 2008 AQUAPOLISITA
 

 34.20  01:12.67
38.47

 01:52.67
40.00

02:32.97
40.30

37 LIEVORE ELENA 2009 AQUAREA VICENZAITA
 

 34.39  01:13.69
39.30

 01:54.44
40.75

02:34.01
39.57

38 VELLAR ANAYS 2009 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNIITA
 

 35.19  01:14.74
39.55

 01:55.84
41.10

02:37.02
41.18

39 CROVADORE VALENTINA 2010 GISITA
 

 35.19  01:15.47
40.28

 01:57.61
42.14

02:39.18
41.57

40 POZZAN VIKTORIA 2010 GISITA
 

 36.72  01:18.10
41.38

 02:00.02
41.92

02:40.86
40.84

41 BATTISTI MICOL 2010 FONDAZIONE BENTEGODIITA
 

 36.37  01:18.19
41.82

 02:00.76
42.57

02:43.37
42.61

42 GHIRCA SERENA 2010 SCHIO NUOTOITA
 

 36.92  01:19.13
42.21

 02:03.70
44.57

02:48.33
44.63

- BERTOLDI LARA 2006 FONDAZIONE BENTEGODIITA
 

ASS

- VIANELLO NOEMI 2007 CIRCOLO NUOTO UISPITA
 

 31.75  01:07.06
35.31

 01:42.44
35.38

SQU
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2a Giornata fascia B concentramento C Foglio n. 3
12/02/2023

Risultati completi

200 Stile Libero - Assoluti Maschi
Schio, Domenica 12/02/2023 ore 15:28
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m 100m 150m FINALE Punti

1 ANDOLFATTO STEFANO 2004 AQUAPOLISITA
 

 27.98  58.41
30.43

 01:30.16
31.75

02:00.81
30.65

2 BARRECA AGOSTINO 2007 SCHIO NUOTOITA
 

 28.19  58.93
30.74

 01:30.23
31.30

02:00.86
30.63

3 MACULAN MAURO 2003 CITTA' SPORT VICENZAITA
 

 28.21  59.21
31.00

 01:30.75
31.54

02:01.70
30.95

4 TOFFAN GIANLUCA 2006 GISITA
 

 27.66  58.91
31.25

 01:30.43
31.52

02:02.49
32.06

5 MORBIATO GIANMARCO 2007 GISITA
 

 28.93  01:00.84
31.91

 01:33.77
32.93

02:07.36
33.59

6 GUARDINI DENIS 2006 FONDAZIONE BENTEGODIITA
 

 29.67  01:01.94
32.27

 01:35.25
33.31

02:08.84
33.59

7 DALFREDDO LUDOVICO 2007 CITTA' SPORT VICENZAITA
 

 30.22  01:03.21
32.99

 01:36.87
33.66

02:10.41
33.54

8 PERBELLINI NIKOLO' 2008 TEAM SPORT ISOLAITA
 

 30.03  01:02.78
32.75

 01:36.79
34.01

02:10.76
33.97

9 ZACCARIA MATTEO 2009 LEOSPORT ITA
 

 30.09  01:03.05
32.96

 01:37.38
34.33

02:11.32
33.94

10 LOVATO LUCA 2008 FONDAZIONE BENTEGODIITA
 

 29.79  01:03.40
33.61

 01:38.23
34.83

02:11.52
33.29

11 GASPARONI ALESSANDRO 2006 LEOSPORT ITA
 

 30.28  01:03.53
33.25

 01:38.11
34.58

02:12.37
34.26

12 CIPRIANI EDOARDO 2008 FONDAZIONE BENTEGODIITA
 

 30.59  01:04.19
33.60

 01:38.80
34.61

02:13.02
34.22

13 CONTI MATTIA 2008 FONDAZIONE BENTEGODIITA
 

 30.45  01:04.47
34.02

 01:38.69
34.22

02:13.06
34.37

14 NANTO TOMMASO 2007 SCHIO NUOTOITA
 

 31.39  01:05.65
34.26

 01:40.82
35.17

02:15.45
34.63

15 PERONI ELIA 2007 LEOSPORT ITA
 

 32.02  01:07.40
35.38

 01:42.28
34.88

02:15.88
33.60

16 SARDELLI TOMMASO 2009 FONDAZIONE BENTEGODIITA
 

 30.67  01:04.66
33.99

 01:40.89
36.23

02:16.73
35.84

17 NIZZARDO CESARE 2008 AQUAPOLISITA
 

 30.35  01:05.44
35.09

 01:41.84
36.40

02:18.11
36.27

18 BELLUZZO MICHELANGELO 2009 FONDAZIONE BENTEGODIITA
 

 31.75  01:06.61
34.86

 01:43.09
36.48

02:18.48
35.39

19 SOMACALE ELIA 2008 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVAITA
 

 30.63  01:05.74
35.11

 01:42.74
37.00

02:18.93
36.19

20 BIGOLIN GIANMARIA 2008 SWIMMING VICENZAITA
 

 32.20  01:07.07
34.87

 01:43.67
36.60

02:19.78
36.11

21 ZORZI FILIPPO 2009 Team Verona ASDITA
 

 32.35  01:08.24
35.89

 01:45.26
37.02

02:20.65
35.39

22 SPILLARI MARCO 2007 TEAM SPORT ISOLAITA
 

 30.87  01:07.79
36.92

 01:45.94
38.15

02:22.50
36.56

23 GIRONDA RICCARDO 2009 CITTA' SPORT VICENZAITA
 

 33.11  01:10.34
37.23

 01:48.21
37.87

02:25.18
36.97

24 FREZZATO NICOLO' 2009 GISITA
 

 32.52  01:09.39
36.87

 01:48.14
38.75

02:26.39
38.25

25 CORONA MARTINO 2009 CIRCOLO NUOTO UISPITA
 

 33.06  01:09.67
36.61

 01:48.35
38.68

02:27.23
38.88

26 FESTA CESARE 2009 GISITA
 

 33.51  01:10.79
37.28

 01:49.80
39.01

02:28.52
38.72

27 AMMENDOLA ANDREA 2009 CITTA' SPORT VICENZAITA
 

 33.26  01:10.65
37.39

 01:50.54
39.89

02:29.99
39.45
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2a Giornata fascia B concentramento C Foglio n. 4
12/02/2023

Risultati completi

28 PESAVENTO ALESSIO 2007 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNIITA
 

 33.83  01:12.16
38.33

 01:52.97
40.81

02:32.63
39.66

29 CAVALLIN GIACOMO 2009 FONDAZIONE BENTEGODIITA
 

 33.91  01:13.61
39.70

 01:55.85
42.24

02:36.50
40.65

30 RIGON EDOARDO 2009 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVAITA
 

 35.04  01:15.31
40.27

 01:56.58
41.27

02:37.16
40.58

- SIMEONI PIERFRANCESCO 2009 Team Verona ASDITA
 

ASS

- AMATI FAUSTO 2007 SWIM PROJECTITA
 

 31.55  01:06.93
35.38

 01:42.40
35.47

SQU

- BAXTER KINGSTON JAMES 2009 LEOSPORT USA
 

 30.19  01:05.93
35.74

 01:42.03
36.10

SQU
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2a Giornata fascia B concentramento C Foglio n. 5
12/02/2023

Risultati completi

100 Rana - Assoluti Femmine
Schio, Domenica 12/02/2023 ore 15:50
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m FINALE Punti

1 DE RITIS GRETA 2009 LEOSPORT ITA   37.82 01:21.2043.38

2 CASON LARA 2009 GISITA   38.35 01:22.6244.27

3 AVESANI GAIA 2007 FONDAZIONE BENTEGODIITA   39.08 01:22.7543.67

4 CASARO VALENTINA 2007 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNIITA   39.77 01:23.8744.10

5 FARINA ALMA 2010 LEOSPORT ITA   41.32 01:24.9943.67

6 SCIORTINO CHIARA 2007 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVAITA   39.13 01:25.2446.11

7 FINI GRETA AURORA 2010 Team Verona ASDITA   39.87 01:25.2945.42

8 PIGOZZI REBECCA 2009 Team Verona ASDITA   40.15 01:25.3445.19

9 GARZOTTO MATILDE 2008 TEAM SPORT ISOLAITA   40.64 01:27.0446.40

10 FACCIO ALESSIA 2010 AQUAPOLISITA   41.59 01:28.3146.72

11 DALLE NOGARE GIULIA 2007 SCHIO NUOTOITA   40.58 01:28.4947.91

12 TOSCANI CAMILLA 2007 TEAM SPORT ISOLAITA   41.84 01:28.9247.08

13 BONOMO GINEVRA 2008 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNIITA   41.52 01:29.0047.48

14 BOTTAZZI EMMA 2009 CITTA' SPORT VICENZAITA   42.71 01:29.5046.79

15 FILIPPI ALESSIA 2009 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVAITA   42.40 01:30.5248.12

16 BONZANINI BRENDA 2010 SWIM PROJECTITA   41.31 01:30.6049.29

17 PATTACINI VALERIA 2009 Team Verona ASDITA   41.87 01:31.0549.18

18 RAMPIN ISABELLA 2010 AQUAPOLISITA   42.51 01:31.6849.17

19 BELDI' ELISABETTA 2009 AQUAREA VICENZAITA   42.90 01:32.1549.25

20 FERRARO SARA 2010 AQUAPOLISITA   44.46 01:32.3547.89

21 MONTANARA GAIA 2009 AQUAREA VICENZAITA   43.61 01:32.5848.97

22 PIEROPAN AURORA 2010 Team Verona ASDITA   43.25 01:32.8949.64

23 ZANCONATO GAIA 2010 SWIM PROJECTITA   45.20 01:34.9849.78

24 SPERI MADDALENA 2010 Team Verona ASDITA   45.22 01:35.5750.35

25 ROSSI LUCIA 2010 SWIMMING VICENZAITA   45.77 01:37.9652.19

26 MORESCO ANITA 2008 RARI NANTES VALSUGANAITA   46.49 01:38.1451.65

27 MOSELE AMBRA 2009 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNIITA   47.45 01:41.1253.67

28 BAGGETTO GLORIA 2009 AQUAPOLISITA   48.28 01:43.1854.90

29 ZANIN MARIA GRAZIA 2009 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNIITA   51.85 01:50.1858.33

- PANOZZO IRENE 2009 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNIITA   46.03 SQU(01:38.36)
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2a Giornata fascia B concentramento C Foglio n. 6
12/02/2023

Risultati completi

100 Rana - Assoluti Maschi
Schio, Domenica 12/02/2023 ore 16:03
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m FINALE Punti

1 KAPLUN IVAN 2008 SCHIO NUOTOUKR   32.13 01:10.2038.07

2 ANDOLFATTO STEFANO 2004 AQUAPOLISITA   33.41 01:12.0238.61

3 DALFREDDO SEBASTIANO 2002 CITTA' SPORT VICENZAITA   34.55 01:12.1637.61

4 FERRARIN EDOARDO 2006 TEAM SPORT ISOLAITA   34.28 01:12.7038.42

5 MARCHETTO GIOVANNI 2007 LEOSPORT ITA   34.71 01:13.3338.62

6 NEGRINI LUCA 2005 SWIM PROJECTITA   35.28 01:14.8039.52

7 MASINI FILIPPO 2005 Team Verona ASDITA   34.73 01:15.1040.37

8 SANTOLIN ANDREA 2008 GISITA   35.86 01:15.9940.13

9 ZIN FRANCESCO 2008 SWIMMING VICENZAITA   35.68 01:16.0140.33

10 FELTRIN PRIAMO 2008 LEOSPORT ITA   36.42 01:16.8240.40

11 VOROSCIUC DAVID 2007 FONDAZIONE BENTEGODIMDA   36.71 01:18.4541.74

12 BIASIOLO TOMMASO 2009 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVAITA   36.83 01:18.4841.65

13 BALSAMO CIRO 2009 Team Verona ASDITA   37.35 01:19.3642.01

14 BONORA MATTEO 2008 CITTA' SPORT VICENZAITA   37.37 01:19.9342.56

15 DALLA ZUANNA ANDREA 2009 CIRCOLO NUOTO UISPITA   37.75 01:20.3042.55

16 NEZZO GREGORIO 2009 SWIMMING VICENZAITA   37.79 01:20.5742.78

17 VIVODA GIOVANNI 2008 CITTA' SPORT VICENZAITA   38.47 01:22.1043.63

18 CANDERLE MICHELE 2006 GISITA   40.15 01:25.7245.57

19 FESTA PIETRO 2009 GISITA   40.76 01:26.8346.07

20 PIANA EMMANUELE 2008 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNIITA   42.15 01:28.7346.58

21 SCAPIN MARCO 2008 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNIITA   49.32 01:45.2555.93

- ZANCONATO MATTEO 2007 SWIM PROJECTITA   35.86 ASS
- SARDELLI TOMMASO 2009 FONDAZIONE BENTEGODIITA   39.17 SQU(01:22.86)
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2a Giornata fascia B concentramento C Foglio n. 7
12/02/2023

Risultati completi

200 Dorso - Assoluti Femmine
Schio, Domenica 12/02/2023 ore 16:13
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m 100m 150m FINALE Punti

1 SANDRI SOFIA 2004 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVAITA
 

 33.17  01:09.85
36.68

 01:48.69
38.84

02:28.37
39.68

2 PICCINATO ANNA 2007 TEAM SPORT ISOLAITA
 

 34.89  01:12.38
37.49

 01:50.88
38.50

02:29.43
38.55

3 UBALDI MATILDE 2008 SWIM PROJECTITA
 

 35.72  01:14.64
38.92

 01:55.68
41.04

02:38.28
42.60

4 PIRAN MARGHERITA 2009 GISITA
 

 38.24  01:18.78
40.54

 01:59.51
40.73

02:39.62
40.11

5 LAEZZA VALENTINA 2006 GISITA
 

 37.15  01:17.60
40.45

 01:58.64
41.04

02:39.72
41.08

6 BISSOLO EMILY 2007 TEAM SPORT ISOLAITA
 

 36.74  01:16.84
40.10

 01:58.10
41.26

02:40.04
41.94

7 PAGGI GRETA 2008 Team Verona ASDITA
 

 38.38  01:20.11
41.73

 02:02.63
42.52

02:43.98
41.35

8 CHERRADI KHADIJA 2009 LEOSPORT ITA
 

 39.02  01:21.64
42.62

 02:04.88
43.24

02:45.52
40.64

9 MENDUNI ELISABETTA 2010 CITTA' SPORT VICENZAITA
 

 41.12  01:24.62
43.50

 02:08.56
43.94

02:51.48
42.92

10 RIGONI MARIA 2009 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNIITA
 

 39.19  01:24.74
45.55

 02:11.05
46.31

02:56.34
45.29

11 PIGOZZI REBECCA 2009 Team Verona ASDITA
 

 39.03  01:25.08
46.05

 02:11.78
46.70

02:57.69
45.91

12 MILANESIO ANNA 2010 SWIMMING VICENZAITA
 

 41.11  01:26.32
45.21

 02:12.92
46.60

02:58.59
45.67

13 VELLAR ANAYS 2009 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNIITA
 

 41.34  01:26.80
45.46

 02:15.16
48.36

03:03.30
48.14

- DOMENICACCI SOPHIA 2009 LEOSPORT ITA
 

 37.95  01:17.98
40.03

 01:59.02
41.04

SQU
(02:39.81)

- STELLA MYRIAM 2010 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNIITA
 

 43.54  01:32.87
49.33

 02:23.24
50.37

SQU
(03:11.12)
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2a Giornata fascia B concentramento C Foglio n. 8
12/02/2023

Risultati completi

200 Dorso - Assoluti Maschi
Schio, Domenica 12/02/2023 ore 16:27
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m 100m 150m FINALE Punti

1 VAROTTO TOMMASO 2004 GISITA
 

 31.28  01:05.36
34.08

 01:39.34
33.98

02:13.44
34.10

2 BORTOLETTI FRANCESCO 2005 SCHIO NUOTOITA
 

 31.31  01:06.23
34.92

 01:42.60
36.37

02:18.11
35.51

3 PERBELLINI NIKOLO' 2008 TEAM SPORT ISOLAITA
 

 33.96  01:10.25
36.29

 01:48.08
37.83

02:25.67
37.59

4 FURINI DIEGO 2006 SWIM PROJECTITA
 

 34.28  01:11.86
37.58

 01:48.75
36.89

02:25.83
37.08

5 CERIN TOMMASO 2008 CITTA' SPORT VICENZAITA
 

 33.81  01:11.06
37.25

 01:48.92
37.86

02:26.39
37.47

6 ZACCARIA MATTEO 2009 LEOSPORT ITA
 

 34.58  01:11.89
37.31

 01:49.58
37.69

02:26.63
37.05

7 CONTI MATTIA 2008 FONDAZIONE BENTEGODIITA
 

 34.47  01:12.49
38.02

 01:51.41
38.92

02:29.80
38.39

8 PINAROLI FRANCESCO 2008 Team Verona ASDITA
 

 34.68  01:13.37
38.69

 01:52.89
39.52

02:30.54
37.65

9 BELLUZZO MICHELANGELO 2009 FONDAZIONE BENTEGODIITA
 

 36.35  01:15.03
38.68

 01:53.99
38.96

02:31.42
37.43

10 ZARANTONELLO BRYAN ANTONIO2009 GISITA
 

 35.90  01:15.79
39.89

 01:56.62
40.83

02:34.84
38.22

11 ANTONINI PIETRO 2008 FONDAZIONE BENTEGODIITA
 

 36.42  01:16.37
39.95

 01:56.50
40.13

02:35.20
38.70

12 PAURO LORENZO 2009 GISITA
 

 37.50  01:19.13
41.63

 02:01.34
42.21

02:42.04
40.70

13 GELMETTI LORENZO 2009 Team Verona ASDITA
 

 38.45  01:19.70
41.25

 02:01.80
42.10

02:43.04
41.24
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2a Giornata fascia B concentramento C Foglio n. 9
12/02/2023

Risultati completi

50 Stile Libero - Assoluti Femmine
Schio, Domenica 12/02/2023 ore 16:37
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 MASCOTTO GLORIA 2008 GISITA 00:28.41
2 LAGHETTO MARTA 2009 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVAITA 00:28.87
3 MIOTELLO GIULIA 2004 CITTA' SPORT VICENZAITA 00:28.92
4 ZAMBELLI MATILDE 2008 FONDAZIONE BENTEGODIITA 00:29.02
5 PARISOTTO SOFIA 2006 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVAITA 00:29.09
6 IOVINE ILARIA 2005 CITTA' SPORT VICENZAITA 00:29.15
7 CASAROTTI MARTINA 2006 FONDAZIONE BENTEGODIITA 00:29.18
8 TISO VERONICA 2008 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVAITA 00:29.31
9 SCHINOSI FABIOLA 2009 Team Verona ASDITA 00:29.52
10 STEVAN NOEMI 2007 FONDAZIONE BENTEGODIITA 00:29.56
10 DE TOMI GAIA 2007 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVAITA 00:29.56
12 BERTOLDO GIULIA 2008 GISITA 00:29.57
13 DE ANTONI MAIA 2007 LEOSPORT ITA 00:29.67
14 DE TOMI CAMILLA 2005 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVAITA 00:29.72
15 GROTTO FRANCESCA 2007 CIRCOLO NUOTO UISPITA 00:29.75
16 BASTIANELLO LANA 2009 AQUAREA VICENZAITA 00:29.84
17 GAMBINI NOEMI ANDREA 2005 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVAITA 00:29.89
18 TOLFO ALICE 2008 RARI NANTES VALSUGANAITA 00:29.94
19 DALLE NOGARE GIULIA 2007 SCHIO NUOTOITA 00:29.96
20 PELLICARI GIULIA 2006 FONDAZIONE BENTEGODIITA 00:30.00
21 BONZANINI BRENDA 2010 SWIM PROJECTITA 00:30.03
22 TRENTIN ANGELICA 2007 FONDAZIONE BENTEGODIITA 00:30.12
23 MARANGON EMMA GIULIA 2008 CITTA' SPORT VICENZAITA 00:30.14
23 PESSINA GIADA 2007 FONDAZIONE BENTEGODIITA 00:30.14
25 LLANAJ CHIARA 2007 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVAITA 00:30.23
26 LUPINO EMMA 2010 GISITA 00:30.29
26 FADINI MARIA BEATRICE 2008 LEOSPORT ITA 00:30.29
28 CONTI ANNA 2007 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVAITA 00:30.37
29 VANZINI BIANCA 2010 Team Verona ASDITA 00:30.40
30 BONANNO NOEMI 2008 TEAM SPORT ISOLAITA 00:30.41
31 DE RITIS GRETA 2009 LEOSPORT ITA 00:30.46
32 BRESOLIN MARIA AGATA 2008 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVAITA 00:30.53
33 BRUHL EMMA RANDALL 2005 LEOSPORT USA 00:30.55
34 BAZZOCCHI EMMA 2008 CITTA' SPORT VICENZAITA 00:30.66
35 MONTE SOFIA 2009 LEOSPORT ITA 00:30.83
36 FINI GRETA AURORA 2010 Team Verona ASDITA 00:30.85
37 FACCIO ALESSIA 2010 AQUAPOLISITA 00:31.01
38 VALENTE MELISSA 2007 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNIITA 00:31.02
39 GARZOTTO MATILDE 2008 TEAM SPORT ISOLAITA 00:31.03
40 RIGONI ALTEA 2005 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNIITA 00:31.04
41 TRENTIN SASHA 2009 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVAITA 00:31.07
42 TESSARO ANNA 2006 GISITA 00:31.19
43 ZHUO XINRU MELISSA 2007 FONDAZIONE BENTEGODICHN 00:31.26
44 STELLA AMELIA 2008 SCHIO NUOTOITA 00:31.27
45 LASSATI GAIA 2008 AQUAREA VICENZAITA 00:31.33
46 SCIORTINO CHIARA 2007 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVAITA 00:31.35
46 DE SILVESTRI CATERINA 2010 Team Verona ASDITA 00:31.35
48 MAISTRI ASIA 2006 TEAM SPORT ISOLAITA 00:31.36
49 RADER ISABELLA 2006 GISITA 00:31.75
50 SANTI VITTORIA 2009 AQUAPOLISITA 00:31.78
51 RAGAZZI GIUDITTA 2007 SWIM PROJECTITA 00:31.83
52 MONTANARA GAIA 2009 AQUAREA VICENZAITA 00:31.89
53 PIANA MADDALENA 2001 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNIITA 00:31.92
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2a Giornata fascia B concentramento C Foglio n. 10
12/02/2023

Risultati completi

54 PIEROPAN AURORA 2010 Team Verona ASDITA 00:31.98
55 LOBBA ILARIA 2009 GISITA 00:32.00
56 PERONI NIVES 2007 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVAITA 00:32.14
57 MARCAZZAN RACHELE 2010 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVAITA 00:32.19
58 FERRANDO GIOIA 2008 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVAITA 00:32.24
59 COSTA SOFIA 2010 LEOSPORT ITA 00:32.26
60 BONOMO GINEVRA 2008 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNIITA 00:32.32
60 BARONI SOFIA 2007 CITTA' SPORT VICENZAITA 00:32.32
62 MORESCO ANITA 2008 RARI NANTES VALSUGANAITA 00:32.37
63 BONZANINI EMMA 2008 SWIM PROJECTITA 00:32.38
64 MAOLI ANNA 2008 TEAM SPORT ISOLAITA 00:32.46
65 TOSCANI CAMILLA 2007 TEAM SPORT ISOLAITA 00:32.48
66 FUSARI SOFIA 2010 LEOSPORT ITA 00:32.50
66 ROSSATO MARTINA 2007 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVAITA 00:32.50
68 CASARO VALENTINA 2007 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNIITA 00:32.60
69 LIEVORE CHIARA STELLA 2010 GISITA 00:32.63
70 CAPPELLETTI MATILDE 2008 TEAM SPORT ISOLAITA 00:32.69
71 FURINI CLARA 2008 SWIM PROJECTITA 00:32.71
72 FILIPPI ALESSIA 2009 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVAITA 00:32.88
73 PIANA BEATRICE 2005 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNIITA 00:32.99
74 CROVADORE VALENTINA 2010 GISITA 00:33.07
75 DESTRO VIOLA 2010 Team Verona ASDITA 00:33.20
76 BELDI' ELISABETTA 2009 AQUAREA VICENZAITA 00:33.50
77 MILANESIO ANNA 2010 SWIMMING VICENZAITA 00:33.53
78 RIGONI MARIA 2009 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNIITA 00:33.54
79 SPERI MADDALENA 2010 Team Verona ASDITA 00:33.57
80 LIEVORE ELENA 2009 AQUAREA VICENZAITA 00:33.65
81 FERRARO SARA 2010 AQUAPOLISITA 00:33.85
82 PATTACINI VALERIA 2009 Team Verona ASDITA 00:34.08
83 POZZAN VIKTORIA 2010 GISITA 00:34.14
84 GHIRCA SERENA 2010 SCHIO NUOTOITA 00:34.39
85 ROSSI LUCIA 2010 SWIMMING VICENZAITA 00:34.73
86 BATTISTI MICOL 2010 FONDAZIONE BENTEGODIITA 00:34.79
87 MENDUNI ELISABETTA 2010 CITTA' SPORT VICENZAITA 00:35.31
88 ZANCONATO GAIA 2010 SWIM PROJECTITA 00:35.68
89 MOSELE AMBRA 2009 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNIITA 00:35.82
90 STELLA MYRIAM 2010 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNIITA 00:36.28
91 MARTELLO VALENTINA 2010 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNIITA 00:36.32
92 GIORDANI CASTELLI IRIS 2010 TEAM SPORT ISOLAITA 00:36.42
93 BAGGETTO GLORIA 2009 AQUAPOLISITA 00:36.51
94 ZANIN MARIA GRAZIA 2009 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNIITA 00:43.27
- BERTOLDI LARA 2006 FONDAZIONE BENTEGODIITA ASS
- PEZZIN LETIZIA 2008 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNIITA ASS
- PANOZZO IRENE 2009 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNIITA SQU
- REZZARO MATILDE 2007 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVAITA SQU(30.23)

- MENEGHELLO MARIA CARLA 2010 Team Verona ASDITA SQU(28.68)
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2a Giornata fascia B concentramento C Foglio n. 11
12/02/2023

Risultati completi

50 Stile Libero - Assoluti Maschi
Schio, Domenica 12/02/2023 ore 16:57
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 FERRARI LUKAS 2004 LEOSPORT ITA 00:25.28
2 MACULAN MAURO 2003 CITTA' SPORT VICENZAITA 00:25.40
3 BOSEGGIA MATTEO 2005 TEAM SPORT ISOLAITA 00:25.46
4 DALFREDDO SEBASTIANO 2002 CITTA' SPORT VICENZAITA 00:25.50
4 BETTINI FILIPPO 2006 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVAITA 00:25.50
6 MELONI UMBERTO 2006 TEAM SPORT ISOLAITA 00:25.64
7 TOFFAN GIANLUCA 2006 GISITA 00:25.74
8 FERRARIN EDOARDO 2006 TEAM SPORT ISOLAITA 00:26.15
9 GUARDINI DENIS 2006 FONDAZIONE BENTEGODIITA 00:26.32
10 NEGRINI LUCA 2005 SWIM PROJECTITA 00:26.48
11 SCALCO LUCA 2008 RARI NANTES VALSUGANAITA 00:26.59
12 MARCHETTO GIOVANNI 2007 LEOSPORT ITA 00:26.60
13 MORBIATO GIANMARCO 2007 GISITA 00:26.61
14 MASINI FILIPPO 2005 Team Verona ASDITA 00:26.73
15 SANTOLIN ANDREA 2008 GISITA 00:26.84
16 FERRETTO GIOVANNI 2007 LEOSPORT ITA 00:26.91
17 LOVATO LUCA 2008 FONDAZIONE BENTEGODIITA 00:27.00
18 KAPLUN IVAN 2008 SCHIO NUOTOUKR 00:27.39
19 BASSO GIOVANNI 2005 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNIITA 00:27.49
20 ZIN FRANCESCO 2008 SWIMMING VICENZAITA 00:27.52
21 SCATTOLO ALESSANDRO 2006 FONDAZIONE BENTEGODIITA 00:27.58
22 DI BISCEGLIE GENNARO 2005 CITTA' SPORT VICENZAITA 00:27.62
23 NIZZARDO CESARE 2008 AQUAPOLISITA 00:27.77
24 VOROSCIUC DAVID 2007 FONDAZIONE BENTEGODIMDA 00:27.84
25 PERSI LORENZO 2004 SWIM PROJECTITA 00:28.05
26 NANTO TOMMASO 2007 SCHIO NUOTOITA 00:28.07
27 FELTRIN PRIAMO 2008 LEOSPORT ITA 00:28.40
28 DALLA ZUANNA ANDREA 2009 CIRCOLO NUOTO UISPITA 00:28.47
29 ANTONINI PIETRO 2008 FONDAZIONE BENTEGODIITA 00:28.51
30 BALSAMO CIRO 2009 Team Verona ASDITA 00:28.53
31 SOMACALE ELIA 2008 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVAITA 00:28.55
32 SPILLARI MARCO 2007 TEAM SPORT ISOLAITA 00:28.60
33 BAXTER KINGSTON JAMES 2009 LEOSPORT USA 00:28.65
34 DALFREDDO LUDOVICO 2007 CITTA' SPORT VICENZAITA 00:29.09
35 PERONI ELIA 2007 LEOSPORT ITA 00:29.12
36 BONORA MATTEO 2008 CITTA' SPORT VICENZAITA 00:29.13
37 PINAROLI FRANCESCO 2008 Team Verona ASDITA 00:29.19
38 ALLORO AMEDEO 2009 Team Verona ASDITA 00:29.38
39 NEZZO GREGORIO 2009 SWIMMING VICENZAITA 00:29.64
40 ZARANTONELLO BRYAN ANTONIO 2009 GISITA 00:29.77
41 BIGOLIN GIANMARIA 2008 SWIMMING VICENZAITA 00:29.89
42 CIPRIANI EDOARDO 2008 FONDAZIONE BENTEGODIITA 00:29.91
43 CANDERLE MICHELE 2006 GISITA 00:29.93
44 VICENTINI ALESSIO 2009 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVAITA 00:30.08
45 AMATI FAUSTO 2007 SWIM PROJECTITA 00:30.32
46 FREZZATO NICOLO' 2009 GISITA 00:30.36
47 PAURO LORENZO 2009 GISITA 00:30.46
48 PIANA EMMANUELE 2008 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNIITA 00:30.78
49 CORONA MARTINO 2009 CIRCOLO NUOTO UISPITA 00:30.98
50 VIVODA GIOVANNI 2008 CITTA' SPORT VICENZAITA 00:31.00
51 RIGON EDOARDO 2009 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVAITA 00:31.06
52 AMMENDOLA ANDREA 2009 CITTA' SPORT VICENZAITA 00:31.07
53 PESAVENTO ALESSIO 2007 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNIITA 00:31.41
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2a Giornata fascia B concentramento C Foglio n. 12
12/02/2023

Risultati completi

54 CAVALLIN GIACOMO 2009 FONDAZIONE BENTEGODIITA 00:31.81
55 FESTA CESARE 2009 GISITA 00:32.40
56 GELMETTI LORENZO 2009 Team Verona ASDITA 00:32.74
57 SCAPIN MARCO 2008 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNIITA 00:36.69
- SIMEONI PIERFRANCESCO 2009 Team Verona ASDITA ASS
- ZANCONATO MATTEO 2007 SWIM PROJECTITA ASS
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2a Giornata fascia B concentramento C Foglio n. 13
12/02/2023

Risultati completi

100 Farfalla - Assoluti Femmine
Schio, Domenica 12/02/2023 ore 17:10
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m FINALE Punti

1 PAGANI GIORGIA 2009 TEAM SPORT ISOLAITA   31.98 01:09.3437.36

2 BASTIANELLO LANA 2009 AQUAREA VICENZAITA   32.65 01:10.0837.43

3 CASON LARA 2009 GISITA   32.41 01:10.3937.98

4 FRANCO AURORA 2007 FONDAZIONE BENTEGODIITA   32.57 01:10.6338.06

5 DE TOMI GAIA 2007 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVAITA   32.35 01:11.8339.48

6 DE ANTONI MAIA 2007 LEOSPORT ITA   33.37 01:13.6840.31

7 BIELLO AMEDEA VITTORIA 2009 FONDAZIONE BENTEGODIITA   34.11 01:14.5640.45

8 FERRARO EMMA 2008 AQUAPOLISITA   34.52 01:15.8441.32

9 RADER ISABELLA 2006 GISITA   34.25 01:16.8742.62

10 LUPINO EMMA 2010 GISITA   34.75 01:17.0542.30

11 TOLFO ALICE 2008 RARI NANTES VALSUGANAITA   36.21 01:18.8742.66

12 VANZINI BIANCA 2010 Team Verona ASDITA   35.42 01:19.1643.74

13 DOMENICACCI SOPHIA 2009 LEOSPORT ITA   37.13 01:20.1242.99

14 MENEGHELLO MARIA CARLA 2010 Team Verona ASDITA   35.44 01:21.3645.92

15 BOTTAZZI EMMA 2009 CITTA' SPORT VICENZAITA   38.72 01:21.9543.23

16 DESTRO VIOLA 2010 Team Verona ASDITA   37.81 01:22.4344.62

17 GIORDANI CASTELLI IRIS 2010 TEAM SPORT ISOLAITA   44.82 01:43.2258.40

- SCHINOSI FABIOLA 2009 Team Verona ASDITA  ASS
- BERTOLDO GIULIA 2008 GISITA   34.20 SQU(01:16.55)
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2a Giornata fascia B concentramento C Foglio n. 14
12/02/2023

Risultati completi

100 Farfalla - Assoluti Maschi
Schio, Domenica 12/02/2023 ore 17:18
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m FINALE Punti

1 BELTRAME LEONARDO 2004 CITTA' SPORT VICENZAITA   28.86 01:00.6131.75

2 BARRECA AGOSTINO 2007 SCHIO NUOTOITA   28.28 01:00.9932.71

3 GASPARONI ALESSANDRO 2006 LEOSPORT ITA   30.50 01:04.5434.04

4 BOSEGGIA MATTEO 2005 TEAM SPORT ISOLAITA   29.49 01:04.8935.40

5 BASSO GIOVANNI 2005 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNIITA   30.95 01:05.6434.69

6 BIASIOLO TOMMASO 2009 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVAITA   32.39 01:09.6237.23

7 SCATTOLO ALESSANDRO 2006 FONDAZIONE BENTEGODIITA   31.42 01:10.0838.66

8 SCALCO LUCA 2008 RARI NANTES VALSUGANAITA   33.18 01:11.3938.21

9 FERRETTO GIOVANNI 2007 LEOSPORT ITA   33.27 01:11.5738.30

10 ZORZI FILIPPO 2009 Team Verona ASDITA   33.30 01:12.3439.04

11 GIRONDA RICCARDO 2009 CITTA' SPORT VICENZAITA   35.62 01:16.8241.20

12 FESTA PIETRO 2009 GISITA   37.15 01:21.9344.78
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2a Giornata fascia B concentramento C Foglio n. 15
12/02/2023

Risultati completi

50 Dorso - Assoluti Femmine
Schio, Domenica 12/02/2023 ore 17:22
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 SANDRI SOFIA 2004 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVAITA 00:31.93
2 MIOTELLO GIULIA 2004 CITTA' SPORT VICENZAITA 00:32.14
3 PICCINATO ANNA 2007 TEAM SPORT ISOLAITA 00:32.95
4 UBALDI MATILDE 2008 SWIM PROJECTITA 00:33.47
5 IOVINE ILARIA 2005 CITTA' SPORT VICENZAITA 00:34.27
6 BRESOLIN MARIA AGATA 2008 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVAITA 00:34.35
7 DE TOMI CAMILLA 2005 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVAITA 00:34.73
8 LAEZZA VALENTINA 2006 GISITA 00:35.06
9 RAGAZZI GIUDITTA 2007 SWIM PROJECTITA 00:35.25
10 LASSATI GAIA 2008 AQUAREA VICENZAITA 00:35.29
11 PIOVAN MARIA VITTORIA 2006 LEOSPORT ITA 00:35.47
12 VALENTE MELISSA 2007 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNIITA 00:35.53
13 STELLA AMELIA 2008 SCHIO NUOTOITA 00:35.77
14 BARONI SOFIA 2007 CITTA' SPORT VICENZAITA 00:35.85
15 BISSOLO EMILY 2007 TEAM SPORT ISOLAITA 00:36.08
16 BRUHL EMMA RANDALL 2005 LEOSPORT USA 00:36.15
16 PAGGI GRETA 2008 Team Verona ASDITA 00:36.15
18 ROSSATO MARTINA 2007 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVAITA 00:36.46
19 GAMBINI NOEMI ANDREA 2005 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVAITA 00:36.51
20 FURINI CLARA 2008 SWIM PROJECTITA 00:36.56
21 MAISTRI ASIA 2006 TEAM SPORT ISOLAITA 00:36.67
22 TESSARO ANNA 2006 GISITA 00:36.76
23 BONANNO NOEMI 2008 TEAM SPORT ISOLAITA 00:36.85
24 BONZANINI EMMA 2008 SWIM PROJECTITA 00:37.11
25 REZZARO MATILDE 2007 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVAITA 00:37.23
26 PERONI NIVES 2007 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVAITA 00:37.55
27 FERRANDO GIOIA 2008 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVAITA 00:37.97
28 PIANA BEATRICE 2005 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNIITA 00:38.76
29 CAPPELLETTI MATILDE 2008 TEAM SPORT ISOLAITA 00:39.71
- MAOLI ANNA 2008 TEAM SPORT ISOLAITA SQU(37.43)
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2a Giornata fascia B concentramento C Foglio n. 16
12/02/2023

Risultati completi

50 Dorso - Assoluti Maschi
Schio, Domenica 12/02/2023 ore 17:30
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 VAROTTO TOMMASO 2004 GISITA 00:29.18
2 BORTOLETTI FRANCESCO 2005 SCHIO NUOTOITA 00:29.21
3 MELONI UMBERTO 2006 TEAM SPORT ISOLAITA 00:30.21
4 FERRARI LUKAS 2004 LEOSPORT ITA 00:30.49
5 FURINI DIEGO 2006 SWIM PROJECTITA 00:30.55
6 BETTINI FILIPPO 2006 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVAITA 00:30.81
7 PERSI LORENZO 2004 SWIM PROJECTITA 00:31.47
8 DI BISCEGLIE GENNARO 2005 CITTA' SPORT VICENZAITA 00:33.31
9 BELTRAME LEONARDO 2004 CITTA' SPORT VICENZAITA 00:33.44
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2a Giornata fascia B concentramento C Foglio n. 17
12/02/2023

Risultati completi

400 Misti - Assoluti Femmine
Schio, Domenica 12/02/2023 ore 17:34
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno
NazSocietà

50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m FINALE Punti

1 TRENTIN SASHA 2009
ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVAITA  

 34.59  01:18.05
43.46

 02:02.84
44.79

 02:46.35
43.51

 03:35.51
49.16

 04:26.61
51.10

 05:07.52
40.91

05:45.89
38.37

2 BONVICINI GIULIA 2010
Team Verona ASD ITA  

 38.87  01:25.06
46.19

 02:09.25
44.19

 02:52.90
43.65

 03:43.53
50.63

 04:34.44
50.91

 05:13.07
38.63

05:52.55
39.48

3 VIVODA VERONICA 2010
SWIMMING VICENZA ITA  

 39.77  01:25.97
46.20

 02:14.76
48.79

 02:59.89
45.13

 03:47.25
47.36

 04:35.59
48.34

 05:15.66
40.07

05:54.11
38.45

4 FARINA ALMA 2010
LEOSPORT ITA  

 43.06  01:31.90
48.84

 02:17.21
45.31

 03:02.99
45.78

 03:50.92
47.93

 04:38.16
47.24

 05:19.44
41.28

05:58.19
38.75

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a Giornata fascia B concentramento C Foglio n. 18
12/02/2023

Risultati completi

400 Misti - Assoluti Maschi
Schio, Domenica 12/02/2023 ore 17:48
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno
NazSocietà

50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m FINALE Punti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a Giornata fascia B concentramento C Foglio n. 19
12/02/2023

Risultati completi

800 Stile Libero - Maschi e Femmine
Schio, Domenica 12/02/2023 ore 17:48
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno
NazSocietà

50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m

400m 450m 500m 550m 600m 650m 700m 750m FINALE Punti

1 CERIN TOMMASO 2008
CITTA' SPORT VICENZA ITA  

 30.86  01:04.24
33.38

 01:38.54
34.30

 02:13.07
34.53

 02:47.70
34.63

 03:22.54
34.84

 03:56.63
34.09

 04:31.03
34.40

 05:05.29
34.26

 05:39.53
34.24

 06:13.82
34.29

 06:48.02
34.20

 07:22.50
34.48

 07:57.11
34.61

 08:31.76
34.65

09:04.99
33.23

2 ALLORO AMEDEO 2009
Team Verona ASD ITA  

 31.46  01:06.53
35.07

 01:42.76
36.23

 02:19.08
36.32

 02:55.53
36.45

 03:32.19
36.66

 04:08.92
36.73

 04:45.58
36.66

 05:22.31
36.73

 05:58.77
36.46

 06:35.44
36.67

 07:12.05
36.61

 07:48.62
36.57

 08:25.01
36.39

 09:01.29
36.28

09:35.71
34.42

3 MARANGON EMMA GIULIA 2008
CITTA' SPORT VICENZA ITA  

 33.31  01:09.13
35.82

 01:45.72
36.59

 02:22.52
36.80

 02:58.60
36.08

 03:34.86
36.26

 04:11.63
36.77

 04:48.26
36.63

 05:24.92
36.66

 06:01.27
36.35

 06:37.84
36.57

 07:14.23
36.39

 07:50.76
36.53

 08:27.44
36.68

 09:04.32
36.88

09:39.90
35.58

4 VIANELLO NOEMI 2007
CIRCOLO NUOTO UISP ITA  

 32.24  01:07.74
35.50

 01:44.36
36.62

 02:20.79
36.43

 02:57.57
36.78

 03:34.41
36.84

 04:11.66
37.25

 04:48.86
37.20

 05:26.32
37.46

 06:03.87
37.55

 06:41.42
37.55

 07:19.65
38.23

 07:57.43
37.78

 08:35.52
38.09

 09:13.23
37.71

09:50.50
37.27

5 COSTA MIRIAM 2010
LEOSPORT ITA  

 35.62  01:14.04
38.42

 01:53.33
39.29

 02:32.82
39.49

 03:12.36
39.54

 03:51.47
39.11

 04:30.96
39.49

 05:10.37
39.41

 05:50.20
39.83

 06:30.09
39.89

 07:09.90
39.81

 07:50.40
40.50

 08:30.33
39.93

 09:09.78
39.45

 09:48.63
38.85

10:26.64
38.01

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org

